Муниципальное образование  «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

четвертого созыва (двадцать восьмая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 декабря  2018 года            		                                                      	№  181

О  внесение изменений в  решения Совета  депутатов муниципального образования «Октябрьское» от 30 октября 2014 года №96  «Об установлении земельного налога» и от 15 февраля 2018 года №111 «О протесте прокурора на решение Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» от 30 октября 2014 года №96 «Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31 «Земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) от 05.08.2000 N 117-ФЗ и  руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское», Совет депутатов муниципального образования «Октябрьское» Р Е Ш А Е Т:

1.Исключить пункт 8.1 решения Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области от 30 октября 2014 года № 96.
2.Исключить пункт 2 решения Совета депутатов муниципального образования  «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области от 15 февраля 2018 года        № 111.
3. Опубликовать настоящее решение в  вестнике «Новости Октябрьского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Октябрьское».
4.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское»				О.А. Борисов

Глава
муниципального образования «Октябрьское»				  А.А.Половников